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Санкт-Петербург 27 февраля 2022 г.

№ п/п Должность Фамилия,Имя Город Категория
1 Главный судья Золотарева Ирина Реньевна СПб ССВК
2 Главный секретарь Соловарова Елена Владимировна СПб ССВК
3 Зам. гл.судьи по виду Никитенко Ольга Андреевна СПб ССВК
4 Зам. гл.судьи по виду Волохин Михаил Кириллович СПб 1 кат.
5 Зам. гл.судьи по трассам Иванова Мария Юрьевна СПб 2 кат.
6 Зам. гл.судьи по безопасности Бородина Светлана Николаевна СПб 1 кат.

Президент РОО "Спортивная Федерация 
Скалолазания Санкт-Петербурга" В. О. Кауров

Гл. судья: И. Р. Золотарева

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

Список главной судейской коллегии
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Санкт-Петербург 27.02.2022

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Канева Елена 40

Михайлова Татьяна 43

Иванов Владислав 100

Косичкин Дмитрий 51

Варик Ирина 100

Родин Алексей 65

Полозова Дарья 80

Троицкая Татьяна 51

Яровенко Анастасия 55

Беляев Степан 31

Огородников Данил 43

Иванова Анастасия 37

Иванов Максим 34

Кан Владимир 24

Субботин Никита 26

4 НГУ им. П.Ф. Лесгафта Карпиков Денис 80 80

5 ООО "Скалодром" ("Трамонтана") Лакис Виктор 55 55

6 ООО "Скалодром" (Сев стена) Зенков Михаил 47 47

7 Политехник Руколайне Михаил 28 28

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

2 Балт. Берег 260

3 ЛЭТИ 121

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию  2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ

1 ЦФКСиЗ Московского р-на 399
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Зам. главного судьи по виду - Никитенко О. А. (ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/4

фин.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Варик Ирина ЦФКСиЗ Московского р-на 2000 КМС 09,74 10,44 10,60 09,20 1 100

2 Полозова Дарья Балт. Берег 2005 1 10,57 11,11 10,26 13,88 1 80

3 Помыкалова Софья РОО СФС СПб 2003 КМС 10,54 10,54 срыв 10,12 1 65

4 Яровенко Анастасия Балт. Берег 2006 1 10,83 11,54 11,96 10,34 1 55

5 Троицкая Татьяна Балт. Берег 2006 2 12,60 12,06 2 51

6 Коваленко Ульяна Балт. Берег 2006 2 12,58 12,70 2 47

7 Михайлова Татьяна ЦФКСиЗ Московского р-на 2005 КМС 12,90 15,68 2 43

8 Канева Елена ЦФКСиЗ Московского р-на 2004 б/р 17,74 18,06 40

9 Иванова Анастасия ЛЭТИ 2000 б/р 40,13 37

Ленартович Олеся ЦФКСиЗ Московского р-на 2004 КМС н/я

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию  2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Женщины - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ
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Зам. главного судьи по виду - Волохин М.К. (СС 1К)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/4

фин.
Полу-
финал

Финал
Вып.
разр.

Баллы

1 Иванов Владислав ЦФКСиЗ Московского р-на 2006 КМС 06,87 авто 08,22 07,34 1 100

2 Карпиков Денис НГУ им. П.Ф. Лесгафта / Комета 1998 МС 06,02 06,54 06,04 14,30 1 80

3 Родин Алексей ЦФКСиЗ Московского р-на 2003 1 07,47 07,13 08,08 07,12 1 65

4 Лакис Виктор ООО "Скалодром" ("Трамонтана") 1991 б/р 08,90 09,25 срыв 07,64 1 55

5 Косичкин Дмитрий ЦФКСиЗ Московского р-на 2005 2 08,11 08,34 1 51

6 Зенков Михаил ООО "Скалодром" (Сев стена) 2001 1 09,84 08,70 2 47

7 Огородников Данил Балт. Берег 2001 КМС 07,43 срыв 1 43

8 Архипов Михаил ЦФКСиЗ Московского р-на 2005 1 09,25 ф/с 2 40

9 Архипов Иван ЦФКСиЗ Московского р-на 2005 1 10,41 3 37

10 Иванов Максим ЛЭТИ 1994 3 11,09 34

11 Беляев Степан Балт. Берег 2006 1 юн. 11,44 1 юн. 31

12 Руколайне Михаил Политехник 2003 б/р 11,88 28

13 Субботин Никита ЛЭТИ 2001 б/р 17,73 26

14 Кан Владимир ЛЭТИ 1998 3 21,18 24

Загороднов Дмитрий Политехник 2000 1 н/я
Денисов Михаил ЦФКСиЗ Московского р-на 2005 1 н/я

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию  2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Мужчины - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ
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